
, f1NSPECTORAT. UL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 14.10.2021 
HOTĂRÂREA NR. 59 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean II fov, întrunit în şedinţa din 
14.10.2021; 

În confomlitate cu Legea Educaţiei Na�onale nr.112011, cu modifică.Iile şi completările ulteiiom-e; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă suspendarea cursurilor prin prezenţă fizică şi intrarea în sistem online conform 
Ordinului comun 5338/2015/2021 modificat prin Ordinul comun 5349/2041/06.10.2021 pentru 
următoarele unităţi şcolare din judeţul llfov: 

Şcoala Gimnazială Nr. 1 Petrăchioaia şi şcolile arondate (conform anexei nr. 
16029/14. l 0.2021). Comunică dl. Bogus Vasile, inspector şcolar; 
Liceul Teoretic „Cezar Nicolau" Brăneşti (conform anexei nr. 16020/14.10.2021 ). 
Comunică dna. Barbu Daniela, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Discovery Voluntari (conform anexei nr. 16019114.10.2021 ). 
Comunică dna. Cozma Rodica, inspector şcolar; 
Şcoala Postliceală Sanitară „Doctor Luca"Cernica (conform anexei nr. 16016/14.10.2021). 
Comunică dna. Cozma Rodica, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă Procedura operaţională privind organizarea şi desfăşurarea probei scrise din 
cadrul concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi director adjunct din unităţile de 
învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov (conform anexei nr. 16013/13.10.2021). 
Comunică dna. Cristina Petre - Ghiţă, Inspector Şcolar General Adjunct. 

Secretar, 
Prof.M� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucu re şti 

Tcl: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


